
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

31/01/2025

12:04:54p. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES GUASAVE

 254,338.99000

 1  0.00BANCA DE 3 PLAZAS Pieza 0.00

 1  0.00ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA DE VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLON EJECUTIVO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA PARA VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA PARA VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00SILLA PARA VISITA COLOR NEGRO Pieza 0.00

 1  0.00ESCRITORIO METALICO Pieza 0.00

 1  0.00ESCRITORIO METALICO Pieza 0.00

 1  0.00LIBRERO MODULAR DE ENTREPAÑOS Pieza 0.00

 1  0.00LIBRERO MODULAR DE ENTREPAÑOS CALIBRE 28 Pieza 0.00

 1  0.00ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS NOVA Pieza 0.00

 1  998.99SILLA SECRETARIAL NEGRA ADMINISTRACION Pieza 998.99

 1  998.99SILLA SECRETARIAL NEGRA CAPACITACION Pieza 998.99

 1  998.99SILLA SECRETARIAL NEGRA JURIDICO Pieza 998.99

 1  998.99SILLA SECRETARIAL NEGRA RECEPCION Pieza 998.99

 1  999.03SILLA SECRETARIAL NEGRA PSICOLOGIA Pieza 999.03

 1  0.00ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS Pieza 0.00

 1  0.00ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS Pieza 0.00

 1  0.00FRIGOBAR Pieza 0.00

 1  0.00MESA PARA IMPRESORA CON ENTREPAÑO Pieza 0.00

 1  83,280.00EJECUTIVO Pieza 83,280.00

 1  0.00MONITOR DE 17 ¨ Pieza 0.00

 1  0.00COMPUTADORA PORTATIL ACER Pieza 0.00
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 1  0.00PROYECTOR MULTIMEDIA EPSON Pieza 0.00

 1  0.00PANTALLA DE PROYECCION Pieza 0.00

 1  0.00COMPUTADORA PORTATIL HP 420 Pieza 0.00

 1  0.00COMPUTADORA HP CPQ 2730 Pieza 0.00

 1  2,000.00SILLA RECEPCION Pieza 2,000.00

 1  1,068.00VENTILADOR DE TORRE MARCA ALPINE Pieza 1,068.00

 1  0.00LAPTOP NB HP PAVILLON 14-R018LA Pieza 0.00

 1  162,996.00ATTITUDE MOD 2010 S-AU475977 Pieza 162,996.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  123,900.88511000

511001000085  1  2,150.00SILLA SECRETARIAL MCA. ALBAR MOD.E-50 Pieza 2,150.00

511001000086  1  2,150.00SILLA SECRETARIAL MCA. ALBAR MODELO E-50 Pieza 2,150.00

511001000087  1  2,150.00LIBRERO MODULAR DE PISO CAOBA 1.80 X 90 Pieza 2,150.00

511001000088  1  2,150.00LIBRERO MODULAR DE PISO CAOBA 1.80 X 90 Pieza 2,150.00

511001000090  1  2,700.00ESCRITORIO TRAD. CUADRADO CAOBA C/NEGRO 1.20 X 60 Pieza 2,700.00

511001000091  1  7,500.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SML-4072 Pieza 7,500.00

511001000092  1  4,744.40MINISPLIT DE  1 TONS Pieza 4,744.40

511001000093  1  9,767.20MINISPLIT DE 2 TONS. Pieza 9,767.20

511001000094  1  18,009.25DOS BOCINAS ,MICRÓFONO Y DOS SOPORTES Pieza 18,009.25

511001000095  1  3,700.00CREDENZA DE APOYO COLOR NOGAL Pieza 3,700.00

511001000096  1  6,700.00DOS ESCRITORIOS LINEA TRADICIONAL  COLOR NOGAL Pieza 6,700.00

511001000097  1  7,100.00CONJUNTO SECRETARIAL EN ESCUADRA COLOR NOGAL Pieza 7,100.00

511001000098  1  6,500.00LIBRERO MODULAR COLOR NOGAL Pieza 6,500.00

511001000099  1  6,716.40MINI SPLIT MIRAGE 1 TONS. Pieza 6,716.40

511001000100  1  9,268.40MINISPLIT 1.5 TONS. COLOR BLANCO Pieza 9,268.40

511001000101  1  3,636.00DOS SILLAS VISITA PARA DIRECCIÓN Pieza 3,636.00

511001000102  1  695.44SILLA SECRETARIAL CS 203 Pieza 695.44

511001000103  1  2,998.99SILLA EJECUTIVA Pieza 2,998.99

511001000104  1  19,708.40CONJUNTO EJECUTIVO (ESCRITORIO Y LIBRERO) Pieza 19,708.40

511001000105  1  5,556.40ESCRITORIO LINEA TRADICIONAL Pieza 5,556.40

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  239,271.42515000

515001000001  1  8,960.00LAPTOP HP PARA USO DEL INSTITUTO Pieza 8,960.00

515001000083  1  10,500.00COMPUTADORA PORTATIL HP 1 PROBOOK 655 G1 PROCESADOR AMD A8-5550M Pieza 10,500.00
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515001000084  1  10,500.00COMPUTADORA PORTATIL HP 2 PROBOOK 655 G1 PROCESADOR AMD A8-5550M Pieza 10,500.00

515001000085  1  11,290.00EQUIPOP DE CÓMPUTO Pieza 11,290.00

515001000086  1  3,600.00IMPRESORA MARCA BROTHER Pieza 3,600.00

515001000088  1  19,990.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO Pieza 19,990.00

515001000089  1  17,890.00LAPTOP ACER  ASPIRE Pieza 17,890.00

515001000090  1  23,190.00LAPTOP GAMER ACER Pieza 23,190.00

515001000091  1  7,390.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON Pieza 7,390.00

515001000092  1  17,890.00LAPTOP ACER ASPIRE 5 A515-45G Pieza 17,890.00

515001000093  1  18,790.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON MONITOR Pieza 18,790.00

515001000094  1  19,483.14PROYECTOR BENQ COLOR BLANCO Pieza 19,483.14

515001000096  1  13,500.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON 5790 Pieza 13,500.00

515001000097  1  14,013.96DOS IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL EPSON L3250 Pieza 14,013.96

515001000098  1  13,166.00COMPUTADORA GAMER XTREME Pieza 13,166.00

515001000099  1  14,763.90LAPTOP HP 15-DB0005DX Pieza 14,763.90

515001000100  1  14,354.42LAPTOP DELL INSPIRON Pieza 14,354.42

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  379,500.00541000

541001000001  1  379,500.00EQUIPO DE TRANSPORTE Pieza 379,500.00

 997,011.29TOTAL
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